2
[bookmark: _GoBack]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06 марта 2024 г.                             с. Курсавка                                              № 146

О внесении изменений в Положение о пунктах временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное постановление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 24 апреля 2023 г. № 264

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о пунктах временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное постановление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 24 апреля 2023 г. № 264 «Об утверждении Положения о пунктах временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края» (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. Подпункт 4 пункта 40 Положения изложить следующей редакции:
«от отдела дорожного хозяйства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края (по необходимости) - представитель отдела дорожного хозяйства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Колодко М.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                  Н.А. Бобрышева